
2024 年 3 月吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社東放 

代表取締役  水本 勇二 

 

株式会社東北シミズ 

代表取締役  清水 太郎 

 

株式会社東北シミズにおける株式会社東放の事業譲受に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、株式会社東北シミズと株式会社東放との間で事業譲渡契約を締結し、株式会社東

放が営むイベントにかかわる業務サービスの受託事業を株式会社東北シミズが譲り受ける

こととなりましたのでご連絡申し上げます。 

 

売主  ：株式会社東放 

    本店所在地：宮城県仙台市青葉区八幡 1 丁目 2 番 5 号 

代表者：水本 勇二 

買主  ：株式会社東北シミズ 

    本店所在地：宮城県仙台市青葉区五橋 2 丁目 11 番 1 号 

ショーケー本館ビル 10 階 

代表者：清水 太郎 

譲渡対象事業 ：売主が営むイベントにかかわる業務サービスの受託事業 

事業譲渡日 ：2024 年 3 月 31 日 

 

今後ともお取引先様との関係を大切に、一層社業の発展に精励いたす所存でございますの

で、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


